



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TÜRMOB
Giden Evrak

Tarih:26.11.2018
Sayı: 7369

Sayı : SMGM-2018/
Konu : Eğitim Takipleri

YMM VE SMMM ODALARI BAŞKANLIKLARINA

Bilindiği üzere, 23/06/2018 tarihli ve 30457 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Yönetmeliği uyarınca 2019 yılı için planlamalara geçilmiştir.

Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi Yönetim Kurulu'nun 14/11/2018 tarihli ve 7 sayılı kararı ile sürekli mesleki eğitim uygulamalarında TÜRMOBKart kullanımı değerlendirilmiş ve eğitim sicilinin oluşturulmasında TÜRMOBKart kullanılmasına karar verilmiştir. Buna göre yüz yüze eğitimlerin takibi elektronik ortamda ve TÜRMOBKart aracılığıyla yapılacaktır.

TÜRMOBKart, meslek mensuplarımız ve aday meslek mensuplarımız için hazırlanmış, ön ödemeli ve akıllı bir kimlik kartıdır. Yukarıda da belirtildiği üzere, sürekli mesleki geliştirme eğitimlerinin takibinde kullanımı zorunlu olacaktır. Öte yandan bu kart, meslek mensuplarımızın müşterilerinden olan alacaklarını taksitle veya tek çekimde tahsil etme imkanı (e-tahsilat) sağlayacak bir tahsilat aracı olduğu gibi, çeşitli harcama kanallarında da meslektaşlarımıza özel indirim ve avantajlar sağlamaktadır. TÜRMOBKart, gerek fiziksel tasarımı ve gerekse yazılım alt yapısı itibarıyla en modern güvenlik unsurlarını içermektedir

TÜRMOBKart, başvuran üyelerimize bir defaya mahsus olmak üzere ücretsiz olarak hazırlanacak ve gönderilecektir. Kartın kaybı ya da sair suretle zayi olması halinde basılacak kartlar ücrete tabi olacaktır.

Kamu kaynaklarının etkin kullanımı için, basılacak kartlardaki bilgilerin ve fotoğrafın güncel olması, e-Birlik sistemi üzerinden alınan başvurularda, sisteme yüklenen fotoğrafların biyometrik ve istenilen ebatlarda olup olmadığının da Odalarımızca kontrol edilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu nedenle, Odanız üyelerince yapılan başvurularda kullanılan fotoğrafların bir örneği ekte gönderilen kılavuzda yer alan özellikleri taşıyıp taşımadığının titizlikle incelenmesi ve başvuruların bundan sonra onaylanması gerekmektedir.

Meslek mensuplarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için bir an evvel TÜRMOBKart başvurularını tamamlamaları konusunda bilgilendirilmeleri ve yapılacak başvuruların gerekli kontroller yapıldıktan sonra onaylanması hususlarında gereğini rica ederim.

A.Masis YONTAN
Genel Başkan

Ek : 1 Kılavuz